ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

EDITAL Nº 007/2018

PREGÃO PRESENCIAL 07/2018

PROCESSO DE DESPESA: 74/2018

PROCESSO DE LICITAÇÃO 07/2018

Aos vinte e sete dias do mês de Julho de dois mil e dezoito, às duas horas,

reuniram-se, na Sala de Reuniões da Câmara de Vereadores de Xangri-Lá, os

membros  da Comissão Permanente  de Licitação,  designados  pela  Portaria  nº

48/2017: Vanessa da Silva Nunes, Bárbara da Silva Alves,  e Hélio de Souza

Bogado  Neto,  a  fim  de  darem  abertura  à  Sessão  Pública.  Após  as  devidas

publicações,  conforme  consta  nos  autos,  não  compareceram  quaisquer

empresas interessadas, assim sendo, forma a sessão foi declarada deserta.

 Vanessa da Silva Nunes

                                                         Pregoeira

  Helio de Souza Bogado Neto                           Bárbara da Silve Alves

      Equipe de Apoio                                               Equipe de Apoio